



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

خارج از گود

نامه تاج به دادگستری؛ بررسی سقوط مس رفسنجان در دستور کار

رئیس فدراسیون فوتبال در نامه‌ای به رئیس دادگستری استان کرمان درخواست کرد که موارد مربوط به اتفاقات رخ‌داده در پرونده مس رفسنجان به اطلاع این نهاد برسد.

به گزارش تسنیم، مهدی تاج در این نامه خواهان آن شده است که موارد مربوط به فساد رخ‌داده در پرونده مس رفسنجان درباره تعداد مسابقات، چگونگی اتفاقات رخ‌داده و نحوه تئانی به‌صورت مشخص به اطلاع فدراسیون برسد.

گفته می‌شود علت این موضوع، بررسی تعداد امتیازات کسب شده توسط مس رفسنجان است تا بدین ترتیب فدراسیون با آگاهی بیشتری ماجرا را پیگیری کند. از جمله مواردی که مطرح شده، احتمال سقوط مس رفسنجان به دسته پایین‌تر است و درصورتی که به رکن قضایی فدراسیون این موضوع اثبات شود ممکن است مس به دسته پایین‌تر سقوط کند.

اینکه نماینده رفسنجان در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در چند مسابقه به نتیجه رسیده و چند امتیاز از این طریق به دست آورده، کلید ماجراست، با تأکید مهدی تاج، کمیته خلاق فدراسیون فوتبال به جد پیگیر موضوع است و رئیس فدراسیون تصریح کرده که باید با خاطیان این ماجرا شدیدترین برخورد صورت گیرد.

پرونده مس رفسنجان مربوط به سالی است که این تیم به لیگ برتر صعود کرد. در جریان رسیدگی به این پرونده سهیل مهدی مسئول پیشین کمیته مسابقات سازمان لیگ، فربرز محمودزاده مسئول وقت لیگ دسته اول و خداداد افشاریان رئیس پیشین کمیته داوران بازداشت شده‌اند.

تیم ملی تنیس ایران رقابت‌های جام دیویس را با شکست آغاز کرد

تیم ملی تنیس ایران در نخستین بازی مرحله گروهی مسابقات جام دیویس منطقه سه آسیا و اقیانوسیه برابر اردن نتیجه را واگذار کرد.

به گزارش صداسوسیسم، در نخستین روز مسابقات تنیس جام دیویس گروه سه آسیا و اقیانوسیه امروز، تیم ملی ایران برابر اردن به میدان رفت و در دو بازی انفرادی مغلوب حریف شد. نتیجه بازی به شرح زیر است:

انفرادی اول: علی یزدانی از ایران صفر – محمد القطب از اردن (۳ – ۴، ۶ – ۴)

انفرادی دوم: سینا مقیمی از ایران ۱ – ۶ – موسی القطب از اردن (۴ – ۶، ۷ – ۳، ۶ – ۴)

ایران در مرحله گروهی بسا تیم‌های تایلند، جزایر پاسفیک، اردن و سوریه هم‌گروه است. در گروه دوم نیز تیم‌های اندونزی، ویتنام، مالزی، عربستان و سنگاپور قرار دارند. رقابت‌های جام دیویس گروه سه آسیا و اقیانوسیه به میزبانی اردن برگزار می‌شود. سینا مقیمی، علی یزدانی، سامیار الیاسی، حمید ناف (بازیکن، مربی)، تونی اندروویچ (مربی)، امید سوری (سرمربی)، مهرشاد پورسعد (پزشک) و فرشاد صفی (سرپرست) ترکیب تیم اعزامی کشورمان را تشکیل می‌دهند. در پایان این رقابت‌ها، سه تیم برتر به مرحله حذفی گروه ۲ چهلانی صعود و ۲ تیم نیز به دسته چهار سقوط می‌کنند.

בלاتکلیفی استقلال در نقل‌وانتقالات

نگرانی هواداران استقلال برای نقل‌وانتقالات این تیم در فصل جدید روزبه‌روز بیشتر می‌شود.

به گزارش فارس، پس از اتمام مسابقات لیگ برتر باشگاه استقلال طبق اعلام فرشید سمعی، بر اساس لیست درخواستی جواد نکونام وارد عرصه نقل‌وانتقالاتی شد تا بتواند برای فصل بیست و چهارم شرایط دلخواه و مدنظر سرمربی تیم را فراهم کند.

باین‌حال پس از گذشته حدود ۱۰ روز از اتمام مسابقات، هنوز تکلیف مدیریت باشگاه استقلال مشخص نیست و مجمع برگزار شده در روز گذشته نیز همچنان اظهارات مدیریتی باشگاه را حداقل تا ۲ هفته آینده باقی گذاشت.

از طرفی براساس پیگیری‌ها مشخص شد طی روزهای گذشته تماس‌هایی با بازیکنان تیم‌های دیگر و همچنین برخی ایجنت‌ها گرفته شده که بر این اساس گفته می‌شود افرادی خود را نماینده باشگاه استقلال در امر نقل و انتقالات معرفی کرده و خواهان آغاز مذاکرات برای فصل جدید شده‌اند.این درحالیست که هیچ خبر رسمی از سوی باشگاه استقلال یا حتی هلدینگ خلیج فارس منتشر نشده و اگر این افراد با پشتوانه مسئولان مربوطه اقدام به شروع نقل و انتقالات کرده‌اند، زبینه باشگاه بزرگ و پرطرفدار استقلال نیست نماینده یا نمایندگان رسمی خود را معرفی نکنند.

درحال حاضر دغدغه اصلی هواداران استقلال که هنوز نگرانی‌هایی بابت وضعیت کادرفنی دارند و هرروز شایعات جدیدی را پیرامون سرمربی تیم می‌شنوند، جذب بازیکنان جدید و با کیفیت برای فصل جدید لیگ برتر است اما این اتفاقات نه تنها نگرانی آن‌ها را رفع نمی‌کند بلکه بلاتکلیفی‌های تیم ایی پوش پانتینگ را نیز بیشتر می‌کند.بنابراین انتظار می‌رود مدیران و مسئولان تصمیم گیرنده باشگاه استقلال هرچه زودتر تصمیم قاطع و روشنی را برای فصل جدید بگیرند تا علاوه بر پایان دادن به شایعات هرروزه، زمان را برای بسته شدن تیم از دست ندهند.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



اما میلاد زکی‌پور در ترکیب این تیم بهترین نمایش تمام سال‌های اخیرش را داشت و توانست نسبت به دوران بازیگری‌اش، آمار و عملکرد بهتری ارائه دهد و آخرین بازی هم با گل تمام کند. میلاد زکی‌پور در هفته پایانی لیگ ۲۲ که سپاهان نیاز مبرم به کسب پیروزی مقابل مس کرمان و زنده نگه‌داشتن امیدهایشان برای قهرمانی لیگ برتر داشت، توانست با فرارهای خود از جناح چپ بارها موقعیت خلق کند و خطرناک شود؛ اما ارسال و پاس‌های او تبدیل به گل نشدند تا خودش در آخرین بازی دو فصل پیش اقدام به گل‌زنی کند. مدافع چپ تلوتوتیز سپاهان که نخستین حضورش در ترکیب این تیم را در هفته سوم لیگ برتر مقابل گل‌گهر و تیم سابق خود تجربه کرد و دو گل به ثمر رساند، به‌مرورزمان جایگاهش را در جمع نفرات اصلی این تیم به دست آورد و در ۲۵ مسابقه برای طلایی‌پوشان به میدان رفت که آمار قابل‌توجهی در این پست محسوب می‌شود.

در فصل گذشته نیز او جزو مهرهای کلیدی ژوزه مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.



مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلومینیوم ارک غایب بود.

چهارشنبه| ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۱۹ | شماره ارسال پیامک:۰۷۷۴۴۶۳۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۹۳۷۵۰

ورزش

ورزش اصفهان

وجود ۲۲ هزار و ۲۱۰ بیمه‌شده در والیبال اصفهان

رئیس هیئت والیبال استان اصفهان گفت: ۲۲ هزار و ۲۱۰ بیمه شده رشته والیبال در استان اصفهان که بین ۵۳ هیئت در استان رتبه سوم را داریم و بیشترین آمار ورزشکاران سازمان‌یافته، متعلق به استان آمل و والیبالی اصفهان در خصوص ارزیابی کیفی رقابت‌ها، اظهار کرد: والیبال اصفهان در سوپر لیگ آقایان تیم گیتی پسند را داشتیم که با رتبه پنجم عملکرد قابل‌قبولی داشت، در مرحله برگشت این تیم بهتر از مرحله رفت ظاهر شد و در تیم‌های شرکت‌کننده پنجم شد. در لیگ دسته یک آقایان نیز تیم سپاهان به پلی‌آف رسید و امید قهرمانی بود، اما نتوانست نتایج خوبی کسب کند. او با اشاره به اینکه در بخش بانوان تیم‌های سپاهان و ذوب‌آهن مقام سوم مشترک لیگ برتر شدند، ادامه داد: در لیگ دسته دو بانوان تیم ریف اصفهان عنوان نایب‌قهرمانی را کسب و به لیگ دسته یک صعود کرد. در لیگ دسته دو با اینکه رده سنی بزرگسال بود، اما تمام بازیکنان رده جوانان اصفهانی بودند که مقام دوم را کسب کردند و امیدوارم امسال نیز خوش بدرخشند. رئیس هیئت والیبال استان اصفهان با تأکید بر اینکه برای بسیاری از مسابقات ویدئو چک نداریم و داوری والیبال هم به‌طوری‌است که باید در لحظه تصمیم‌گیری شود و اشتباهات این داوری‌ها در نتایج تأثیرگذار بوده است، افزود: نگاه فدراسیون به لیگ نگاهی مادی شده و ورودی‌هایی بسیار بالا و سنگین گرفته می‌شود. اگر این نگاه مادی برداشته شود، لیگ‌ها به‌صورت منظم خواهد شد. جعفری اضافه کرد: سال ۱۴۰۲، ۴ هزار مسابقات دختران در تیم‌های زیر ۱۳ سال، ۱۴ سال و ۱۶ سال، جام بانوی قدسیان، یک دوره مسابقات برای بانوان پیش‌کسوت برگزار شد، همچنین در بخش آقایان دوره مسابقاتی برای نوجوانان با ۲۲ تیم و جوانان با ۲۴ تیم با همکاری شهرداری بر پا شد. او خاطر نشان کرد: ۲۲ هزار و ۲۱۰ بیمه شده رشته والیبال در استان اصفهان که بین ۵۳ هیئت در استان رتبه سوم را داریم و بیشترین آمار ورزشکاران سازمان‌یافته، متعلق به رشته والیبال است. ۱۶ هزار بیمه شده مربوط به بانوان و ۷۰۰۰ نیز آقایان هستند

افزایش تعداد ملی‌پوشان هدف اصلی ما در سال جاری است

رئیس هیئت کشتی اصفهان گفت: قهرمان‌پروری را سرلوحه کارمان قرار می‌دهیم تا بتوانیم کشتی‌گیران بیشتری را در قالب تیم ملی داشته باشیم. مصطفی میرزایی در گفت‌وگو با ایما در خصوص روند هیئت کشتی اصفهان در سال گذشته اظهار کرد: شروع قهرمانی و اعزام ملی‌پوش در رده‌های پایه در هر دو بخش فرنگی و آزاد در برنامه‌ای که برای سال ۱۴۰۲ تعیین کرده بودیم که این امر پس از دو دهه محقق شد و توانستیم در رده نونهالان ملی‌پوش برای مسابقات آسیایی تأیلمد اعزام کنیم.

در رده بزرگسالان و جوانان نیز پس از دو دهه در قالب تیم ملی در هر دو رده به مسابقات بین‌المللی اعزام شدند و توانستند روی سکو بایستند.

هدف ما پس از استعدادیابی و پرورش استعدادهای سال گذشته، در سال جاری اعزام ملی‌پوش به مسابقات جهانی داشته باشیم. او افزود: توجه باشگاه‌های بزرگ به رشته اول کشور برای ایجاد انگیزه مربیان و ورزشکاران و نگاه متفاوت مسئولان استانی برای گرفتن میزبانی مسابقات بین‌المللی جزو کمبودهای ما است تا با رفع این موضوع روند رشد ما افزایش پیدا کند.

رئیس هیئت کشتی استان اصفهان بیان کرد: طبق آمار و ارقام در سال گذشته پس از دو دهه، بیست نفر از کشتی‌گیران اصفهانی روی سکوای کشوری ایستادند که این موضوع بی‌سابقه بوده است و این موضوع نشان‌دهنده عملکرد خوب مربیان و هیئت کشتی اصفهان است.

او در خصوص مسابقات جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی به میزبانی اصفهان عنوان کرد: بخش کشتی پهلوانی مربوط به هیئت کشتی اصفهان است و ما هر مقدار که بتوانیم به آن‌ها کمک خواهیم کرد. سال گذشته نیز جوانان کشتی‌گیر اصفهانی به مسابقات کشتی کشوری اعزام و حائز رتبه شدند.

مدال برنز بانوی اصفهانی در کوراش قهرمانی آسیا

بانوی ملی‌پوش اصفهانی در مسابقات کوراش قهرمانی آسیا به مدال برنز دست‌یافت.

به گزارش صداسوسیسم، سیزدهمین دوره رقابت‌های کوراش قهرمانی آسیا در ۱۲ هزارنفری مجموعه ورزشی آزادی تهران به پایان رسید.

در وزن منفی ۶۳ کیلوگرم که مسابقات به‌صورت دوره‌ای برگزار شد، پردیس عیدی وندی از اصفهان با دو برد و دو باخت و همراه با «مانیریت رانی» از هند به مدال برنز مشترک دست‌یافت. در این وزن «وان تینگ لی» از چین تأیینه قهرمان شد و «کومیلآ کورووورا» از ازبکستان به مدال نقره رسید. تیم ملی جمهوری اسلامی ایران در مجموع دو بخش زنان و مردان با سه مدال طلا، هشت نقره و چهار برنز تأییه‌قهرمان آسیا شد. در رده‌بندی کلی تیم ازبکستان با هشت مدال طلا، پنج نقره و یک برنز به مقام نخست رسید و چین‌تاییه با دو مدال طلا و سه برنز در رده سوم ایستاد.

مؤثری داشت که ارسال‌های او یکی پس از دیگری هدررفت و استفاده نمی‌شد؛ اما در وقت‌های تلف‌شده نزدیک بود یک گل دینی بزند که تیرک مانع او شد. زکی‌پور در دقیقه نخست وقت‌های تلف‌شده که تیمش به‌شدت حمله می‌کرد و سعی داشت گل تساوی را مقابل شمس آذر به ثمر رساند و قهرمان نیم‌فصل شود، در سمت راست محوطه جریمه صاحب توپ شد که حرکت در عرض و شوت فنی و دیدنی او به تیرک عمودی دروازه اصابت کرد و در ادامه پس از برخورد با سینه رضا اسدی تبدیل به گل شد که محمدرضا منصوری، کمک‌داور مسابقه به‌اشتباه افساید اعلام کرد تا پاس گل هم برای مدافع چپ سپاهان ثبت نشود. در نیم‌فصل دوم؛ اما شرایط آن گونه که او می‌خواست پیش زفرت به‌ویژه در مصاف با استقلال خوزستان بود که در ثانیه‌های پایانی مسابقه برخورد شدیدی با عثمان اندونگ مدافع میانی تیم حریف داشت و با شکستگی از ناحیه بینی مواجه شد.

مصدومیتی که موجب شد تا این بازیکن سه بازی تیمش را از دست بدهد.

البته زکی‌پور در سه دیدار پایانی فصل هم به میدان رفت و عملکرد مؤثری داشت. مدافع چپ سپاهان که در طول فصل عملکرد خوبی داشت یکی از بازیکنان کلیدی مقابل گل‌گهر خواهد بود و باتوجهبه حضور وینگرها و مدافعان کشاری رونده و پرانرژی آلومینیوم ارک را از دست داد؛ اما دو در بازی باقی‌مانده تا نیم‌فصل یعنی دیدار عقب‌افتاده با گل‌گهر و بازی هفته پایانی با شمس آذر دوباره به ترکیب اصلی تیمش بازگشت. او در آخرین دیدار دو رفت لیگ برتر هم زمین نفوذ کند و خطرناک ظاهر شد و اگر بخت با او

یار بود، یک گل تماشایی و نجات‌بخش هم برای فرار تیمش از شکست می‌زد. مدافع چپ سپاهان که نگذاشت از سمت او موقعیت چندانی شکل بگیرد و شمس آذی‌ها را مجبور به انجام کارهای هجومی از سمت مخالف کرده بود، علاوه بر این نمایش مؤثر در فاز دفاعی، در حملات حضور

وقتی فدراسیون والیبال فریب خورد؛ رویافروشی پائز برای پُر کردن رزومه

بود و حتی بازیکنان مطرح دنیا مثل کوبیاک زیر نظر او کار کردند. پائز پس از ۴ سال از تیم پاناسونیک رفت و تبلیه جایگزین او شد؛ اما نتوانست افتخارات پائز را کسب کند.

او مربی بی ادعایی اما کارکنشته و خیلی علاقه‌مند است با ایران به المپیک برود. پائز می‌گفت صعود به المپیک سخت است؛ اما برای رسیدن به آن می‌جنگد.» نکته‌ای که مرادی هم در این گفت‌وگو و هم در گفت‌وگوهای دیگر که با رسانه‌ها داشت بارها آن را مدنظر قرارداد آمبدآوری عجیب پائز به کسب سهمیه المپیک بود. پائز به‌خوبی درافته بود که کسب سهمیه المپیک تا چه حد برای فدراسیون والیبال ایران اهمیت دارد و بر همین اساس مدام وعده صعود به المپیک می‌داد. باید آمبدوار بود تجربه ناموفق پائز دیگر تکرار نشود و فدراسیون والیبال، مربی آینده تیم ملی را بر اساس واقعیت‌ها انتخاب کند. والیبال ایران نیازمند مربی‌ای است که بتواند با ساختارسازی آینده تیم ملی را بیمه کند و این مسئله نیازمند یک پروسه طولانی‌مدت است.

وارد این تیم شدند. آزمون از لحاظ سوددهی نیز برای باشگاه‌های روسیه بسیار درآمدزا بود و بابت انتقال به روستوف دو میلیون دلار نصیب روستوف کرد و بابت انتقال به زیت ۱۲ میلیون دلار به‌حساب روستوف واریز کرد. در حال حاضر هم بازیکنان نسل جدید فوتبال ایران در لیگ روسیه حضور دارند.

روستوف یک بازیکن خوش‌هیکل به نام محمد مجبی را خرید و زسکامسکو هم امیرحسین ربوندی را به طور قرضی در اختیار گرفت.

همچنین باشگاه زسکا مسکو فعالیت‌های خود را برای جذب بازیکن با باشگاه آکادمی کیا در ایران آغاز کرده تا در آینده بازیکنان بیشتری وارد فوتبال روسیه شوند.

همچنین تیم فوتبال اسپارتاک مسکو برای تقویت خود در فصل جدید رقابت‌های لیگ روسیه به دنبال جذب دروازه‌بان است و ازاین‌رو «ولادیمیر اسلیشکوویچ» سرمربی این تیم قصد دارد یک دروازه‌بان به ترکیب تیم خود اضافه کند. سایت «SPARTAKWORLD» دراین‌رباطه نوشت: سرمربی اسپارتاک روی دو دروازه‌بان خود (الکساندر سلخیوف و ایلیا سونیوف) حساب باز نمی‌کند و خروج آنها از تیم قطعی است از همین رو او ۳ دروازه‌بان مدنظر خود دارد. «پگور اوبوخوف» دروازه‌بان تیم خیمکی روسیه، «ایگور شاتسکی» دروازه‌بان تیم ملی قزاقستان و علیرضا بیرانوند نیزآدم تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیوس ۳ گزینه نهایی «اسلیشکوویچ» برای تقویت خط دروازه اسپارتاک هستند.

روسیه مقصد جدید فوتبالیست‌های ایران



عرصه جهانی به نمایش گذاشتند. علی دایی نیز به‌طورکلی نماد فوتبال ایران شناخته می‌شود و بهترین گل‌زن ملی این کشور است که توانست در تیم بایرن مونیخ بدرخشد.

نمایش موفق تیم ملی ایران باعث شده تا این تیم در رده بیستم جهان قرار گرفته بگیرد و ارزش بازیکنان این تیم به ۴۰ میلیون دلار رسیده است. سردار آزمون از اولین بازیکنانی بود که وارد فوتبال روسیه شد و کار خود را با باشگاه روبین کازان آغاز کرد و پس از او، علیرضا حقیقی و رضا شکاری نیز

نمایش موفق تیم ملی ایران باعث شده تا این تیم در رده بیستم جهان قرار گرفته بگیرد و ارزش بازیکنان این تیم به ۴۰ میلیون دلار رسیده است.

نمایش موفق تیم ملی ایران باعث شده تا این تیم در رده بیستم جهان قرار گرفته بگیرد و ارزش بازیکنان این تیم به ۴۰ میلیون دلار رسیده است.

نمایش موفق تیم ملی ایران باعث شده تا این تیم در رده بیستم جهان قرار گرفته بگیرد و ارزش بازیکنان این تیم به ۴۰ میلیون دلار رسیده است.

نمایش موفق تیم ملی ایران باعث شده تا این تیم در رده بیستم جهان قرار گرفته بگیرد و ارزش بازیکنان این تیم به ۴۰ میلیون دلار رسیده است.